CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 005/2024
Assunto: Transmite Condolências
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de janeiro de 2024.

Estimada Família,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
003/2024, de autoria das VEREADORAS ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB e
Eunice Maria Mendes/PSB, registrou em seus anais votos de profundo pesar pelo
falecimento do Senhor Maurício da Silva Ramos.

Em nome da Mesa Diretora e dos demais Vereadores, apresentamos a
Vossa Senhoria e à família os nossos sentimentos pelo infausto acontecimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

À Família de
Maurício da Silva Ramos
Avenida Minas Gerais, n° 2234, Centro
CEP: 38440-042
ARAGUARI/MG

		2024-02-22T16:02:19-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:20:10-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro